
Periodo 2005 

Registro de Decretos 

LA PLATA; 

Visto la modificación de estructura orgánico funcional 

dispuesta por Decreto nro. 1896/05; y 

CONSIDERANDO: 

Que consecuentemente, corresponde madificar la 

designación de la señora MARIA SUSANA ALEJANDRA BERRI, en la DIRECCION DE 

GESTION CULTURAL, por lo que procede dictar el acto administrativo que así lo 

disponga; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Modifícase la designación dispuesta oportunamente, como 

DIRECTOR _ Personal Superior Sin Estabilidad _ de la DIRECCION DE GESTION 

CULTURAL, de la señora MARIA SUSANA ALEJANDRA BERRI, DNI. 10.793.581, 

Clase 1954, Legajo nro. 14816; la que deberá ser considerada a partir del 19 de 

enero de 2006, en el cargo de DIRECTOR COORDINADOR _ Personal Superior Sin 

Estabilidad _ de la DIRECCION COORDINACION DE GESTION CULTURAL 

dependiente de la DIRECCION GENERAL DE CULTURA Y EDUCACION de la 

SECRETARIA DE GOBIERNO.- 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Gobierno.- 

ARTICULO 3%: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 


